
 1 

                      
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                GRAD OMIŠ 
             Gradsko vijeće 
KLASA: 372-01/24-01/16 
URBROJ: 2181-7-02-24-9 
Omiš, 19.12.2024. god. 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 4/09,9/10  i 
2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), članka 25.2. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu 
Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 2/10, 9a/20, 7/22,13/24 ) Gradsko vijeće 
Grada Omiša na 34. sjednici održanoj 19.12.2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
 O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE PRISTIGLE NA JAVNI NATJEČAJ 

ZA PRIKUPLJANJE PISANIH PONUDA ZA DAVANJE U ZAKUP DIJELA TURISTIČKOG 
LOKALITETA BRZET 

 
1. Grad Omiš, Trg kralja Tomislava 5, Omiš, objavio je dana 6.12.2024. godine obavijest 
o natječaju u listu Slobodna Dalmacija, a na www.omis.hr i na oglasnoj ploči Grada Omiša 
tekst javnog natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za davanje u zakup dijela turističkog 
lokaliteta Brzet. 
Predmet zakupa je dio turističkog lokaliteta Brzet koji je temeljem presude Županijskog suda 
u Zagrebu, poslovni broj 27 Gž-334/2022 vlasništvo Grada Omiša, i to baš nekretnina 
označenih kao čest. zem. 809/4, 810/2, 811/2, 812/1, 813, 815/1, 815/3, 829, sve k.o. Omiš, 
kao i objekata sagrađenih na ovim nekretninama 
 
2. U roku za dostavu ponuda dostavljena je jedna ponuda: 

 

R.B. 
NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA  
(prema redoslijedu zaprimanja) 

PONUĐENI (fiksni) 
IZNOS MJESEČNE 
ZAKUPNINE 

1.  DALMA BRZET d.o.o., Brzet 13, 21310 OMIŠ 10.333,00 EUR 

 
 
3. Povjerenstvo za provedbu predmetnog javnog natječaja izvršilo je pregled i analizu  
pristigle ponude, sastavilo Zapisnik te utvrdilo da je  ponuda ponuditelja DALMA BRZET 
d.o.o. u skladu sa uvjetima iz javnog natječaja od 6.12.2024. godine.  
Sukladno odredbi t. 10. javnog natječaja iz točke 1. ovog Zaključka, odabire se ponuda 
ponuditelja DALMA BRZET d.o.o. iz Omiša, Brzet 13, sa ponuđenom zakupninom u iznosu od 
10.333,00 EUR mjesečno, radi sklapanja ugovora o zakupu dijela turističkog lokaliteta Brzet.  
 
4. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Omiša za sklapanje Ugovora o zakupu dijela 
turističkog lokaliteta Brzet sa odabranim ponuditeljem DLAMA BRZET d.o.o.. 

http://www.omis.hr/


 2 

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Omiša i na www.omis.hr. 

 
                                                                              

                                                                                                 PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                             Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


